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Modification 001 

 
 
La modification 001 est émise afin de répondre aux questions de l'industrie. 
 
 
Questions et réponses 
 
Question 1.  Notre compagnie offre une solution avec chimioluminescence, fluorescence et imagerie à 
lumière blanche qui peut performer a) Trans-Bleu b) Trans-Blanc  c) Épi-Blanc d) Épi-Bleu e) Épi- Vert f) 
Épi- Rouge g) Épi-Loin-Rouge h) Épi- Près Infra-Rouge.  Est-ce possible pour l’utilisateur  de considéré 
un système d’imagerie qui possède une lumière verte LED au lieu de Trans-UV? Vert LED va fonctionner 
pour l’excitation des acides nucléiques, incluant le bromure d’éthidium. 
 
Réponse 1.   Non. Le système doit avoir le filtre Trans-UV. Ceci est un élément critique pour notre 
système d’assurance qualité alors que notre système de recours  utilise le Trans-UV. 
 
 
Question 2.  Notre compagnie offre une solution où l’utilisation de différents plateaux n’est pas requise 
pour chaque type d’imagerie. Le seul type d’imagerie que requiert un plateau est l’imagerie à lumière 
blanche. Le champ de vision excède les exigences. Est-ce possible pour l’utilisateur de considérer un 
système d’imagerie qui ne peut pas imager des gels sans colorants? 
 
Réponse 2.  Non. Le système doit pouvoir prendre des images de gel sans colorant. La majorité de nos 
expériences utilise l’image de gel sans colorant. 
 
 
Question 3. Notre compagnie offre une solution dont les dimensions sont : 68cm x 38cm x 60 cm. Est-ce 
possible pour l’utilisateur de considérer un système avec ces dimensions? 
 
Réponse 3.  Non. Les spécifications de dimensions demandées sont basées sur l’espace disponible pour 
l’équipement.  La hauteur spécifiée (60 cm) dépasse la hauteur d'espace disponible maximale. 
 
 
Question 4. Notre compagnie offre une solution qui possède 64 GB de disque dur, expansible jusqu’à 1 
TB de storage de type « cloud ». Le système a un écran tactile complètement opérationnel et un 
programme  abord d’analyse d’imagerie. Est-ce possible pour l’utilisateur de considérer un système avec 
le nombre de disque dur proposé? 
 
Réponse 4.  Non, le storage d’information de type « Cloud » n’est pas possible due aux restrictions de 
sécurité présente à l’agence. 

 

Question 5. Nous nous demandons s’y nous pouvons soumissionner avec le C600 dû à la différence 
mineurs des spécifications requise par l’appelle.  Allons-nous devoir demander des amendements? 
 
Réponse 5.  Les tests diagnostiques qui sont développés dans notre laboratoire utilisent les méthodes 
de détections spécifiées dans la demande. Les spécifications de l’imageur de réserve disponible 
présentement en tant que imagerie de gel doit avoir les mêmes spécifications que celui-ci pour des 
raisons d’assurance qualité. C’est pour cette raison qu’aucune déviation n’est acceptée. 
 

Toutes autres termes et conditions demeurent les mêmes. 


